AMATEURSPORTVEREIN & Raiffeisen

i}

o Ratschings-jaufen
N — Racines-Giovo
2. VSS Kindercup - SX
SKI CROSS
ORDINE DI PARTENZA / STARTLISTE

Codex: U1FEA0120  CodFISl:  PI_PUL(P1) GrSoc=Y  PFISIEN  P.Reg=N

VSS KINDERCUP  2019-2020 GARA CAL. FED. O REG. N° EA0032

COD. ORGANIZZATORI 01452  NOME SOCIETA' ASV RATSCHINGS

LOCALITA' RATSCHINGS DATA 9/ 2/2020

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO P.SPERANZA 3725 NOME PISTA RINNERALM 2

ARBITRO C.POLIG 15898 PARTENZA 1990 m

DIRETTORE DI GARA  H.P.SCHOLZHORN 34440 ARRIVO 1830 m

DISLIVELLO 160 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ.  14/165/AA/A
TRACCIATORE A.VOLGGER
APRIPISTA -A - -B -
- C - - D -
NUMERO DI PORTE
ORA DI PARTENZA 11.15
NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT  CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'
U11 CUCCIOLI 1 - FEMMINILE

1 65748 TRAFOIER Lena 2009 AA 00377 ASC ULTEN RAIFF.

2 64970 LERCHER Julia 2009 AA 00350 AS.L SAN CANDIDO AS.
3 64300 WEISS Sveva Benedetta 2009 AA 00069 AMATEURSPORTCLUB SEISER ...
4 66733 KEIM Carolin 2009 AA 00021 W.S\V. STERZING SKI AS ...
5 64162 SCHUSTER Emma 2009 AA 00386 AMATEURSPORTCLUB RASEN
6 64767 BROLL Elisa 2009 AA 00078 SC GARDENA RAIFFEISEN ...
7 66398 TASCHLER Alenah 2009 AA 00309 AMATEURSPORTCLUB GSIESE ...
8 63859 MARGINTER Sofia 2009 AA 00243 AS\V. GOSSENSASS
9 66108 SCHNEIDER Isabella 2009 AA 00386 AMATEURSPORTCLUB RASEN ...
10 63842 HELLWEGER Marina 2009 AA 00386 AMATEURSPORTCLUB RASEN ...
1 64533 SHAHINI Romy 2009 AA 00078 SC GARDENA RAIFFEISEN
12 64173 SILBERNAGL Anika 2009 AA 00069 AMATEURSPORTCLUB SEISER
13 64345 MAYR Annalena 2009 AA 01286 ASV TZ JOCHTAL GITSCBER
14 65282 GSCHNITZER Lena 2009 AA 00304 ASC HAFLING RAIFFEISEN
15 64339 MATUELLA Finja 2009 AA 00069 AMATEURSPORTCLUB SEISER
16 64111 LEPORE Elisabetta 2009 AA 00350 AS.L SAN CANDIDO AS. ...
17 66510 PLUNGER Elisa 2009 AA 00278 AMATEUR SPORT CLUB KAST ...
18 66907 HOCHRAINER Paula 2009 AA 01452 ASV RATSCHINGS
19 65885 TELSER Amelie 2009 AA 00256 ASV PRAD RAIFFEISEN ...
20 65902 HOFER Nina 2009 AA 00435 ASC SARNTAL ...
21 65338 UNTERWEGER Theresa 2009 AA 02808 ASV RIFFIAN KUENS
22 65075 SCHROTT Eva 2009 AA 02808 ASV RIFFIAN KUENS ...
23 64493 PICCOLRUAZ Nicole 2009 AA 00078 SC GARDENA RAIFFEISEN ...
24 65990 STEINMAIR Hannah 2009 AA 00309 AMATEURSPORTCLUB GSIESE ...
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NUM  NUMERO
PETT  CODICE

25 664371
26 67087
27 66172
28 66843
29 65167
30 65786
31 65270
32 67138
33 64131
34 66475
35 89780
36 64866
37 65249
38 65456
39 66359
40 64914
4 63931
42 63780
43 63857
44 66429
45 66389
46 66437
47 64322
48 63793
49 63979
50 65025
51 64190
52 64852
53 65731
54 64287
55 662018
56 66290
57 66093
58 65762
59 659591
60 64811
61 64258
62 64750
63 66196
64 66610
65 66308
66 64152
67 66209
68 64794
69 65914
70 61838
71 60291
72 63490
73 62760
74 61618
75 60679
76 61419
77 62884
78 63047
79 62596
80 60195
81 61026
82 63298
83 61921
84 62232
85 60151
86 60412
87 60945
88 61585
89 63012
90 60878
91 62889
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CONCORRENTE
COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM
U11 CUCCIOLI 1 - MASCHILE
ZIERNHELD Marvin  Maria 2009 AA
HOFER Elias 2009 AA
FISCHNALLER Philipp 2009 AA
STUFFER Thomas 2009 AA
WATSCHINGER Emil 2009 AA
VERDORFER Dennis 2009 AA
HASELRIEDER Samuel 2009 AA
GASSLITTER Jonas 2009 AA
DEVESCOVI Simone 2009 AA
STAFFLER Matthias 2009 AA
GELMI Christian 2009 AA
GAMPER Chris 2009 AA
GITZL Justin 2009 AA
HAPPACHER Nick 2009 AA
TRIBUS Jakob 2009 AA
MOLING Julian 2009 AA
DI GALLO David 2009 AA
MAHLKNECHT Matthias 2009 AA
DEMEZ Joannes 2009 AA
ZOESCHG Simon 2009 AA
TAUFERER Hannes 2009 AA
HAAS Patrick 2009 AA
AVESANI Kevin 2009 AA
NOESSING Daniel 2009 AA
KOFLER Jeremiah David 2009 AA
AUER Simon 2009 AA
MATZOLL Alex 2009 AA
HOFER Max 2009 AA
TSCHURTSCHENTHALER Kai 2009 AA
SCHERER Jeremias 2009 AA
MANTINGER Aron 2009 AA
RABANSER Rafael 2009 AA
LADURNER Matthias 2009 AA
PRANTL Max 2009 AA
FEDERER Max 2009 AA
DEMETZ Samuel 2009 AA
PETRITSCH Valentin 2009 AA
HOLZER Leo 2009 AA
WILD Max 2009 AA
NEULICHEDL Alexander 2009 AA
RASTNER Alex 2009 AA
MANCUSO Tobias 2009 AA
GASTEIGER Noah 2009 AA
VILLOTTI  Maximilian 2009 AA
TASSER Maximilian 2009 AA
U12 CUCCIOLI 2 - FEMMINILE

DEMETZ Carol 2008 AA
KLOTZ Franziska 2008 AA
VIKOLER Hannah 2008 AA
PUTZER Arianna 2008 AA
KOFLER Denise 2008 AA
HALLER Clara 2008 AA
SEEBER Theresa 2008 AA
RUNGGALDIER Nives 2008 AA
SCHWIENBACHER Nina 2008 AA
RIER Sara 2008 AA
ZOESCHG Sara 2008 AA
SPARBER Anja 2008 AA
GRUBER Doris 2008 AA
KERSCHBAUMER Nele 2008 AA
MININNI ~ Susan 2008 AA
GRUBER Frances 2008 AA
ANDREATTA Miriam 2008 AA
LADSTAETTER Maria Magdalena 2008 AA
SOTTARA Lena 2008 AA
AUKENTHALER Anna 2008 AA
BRAUN Johanna 2008 AA
THALER Valeria 2008 AA

COD.

00169
00490
00435
00078
00223
01018
00490
00078
00386
00377
00097
00377
00301
00223
02808
00097
00490
00078
00078
00377
00489
00253
00078
00526
00077
00682
00069
00772
00077
00069
00078
00278
01018
01018
00347
00078
00078
00772
00243
00490
01645
00350
00257
01147
00257

00078
01147
00490
00078
00196
00198
00551
00078
00116
00278
00377
01452
00435
00278
00097
00516
00304
00301
00097
00243
01018
00435

SOCIETA'

ASC HAID RAIFF.

AS.V. VOELS AM SCHLERN
ASC SARNTAL

SC GARDENA RAIFFEISEN
AMATEURSPORTCLUB DREI Z
ASV TSCHERMS

AS.V. VOELS AM SCHLERN
SC GARDENA RAIFFEISEN
AMATEURSPORTCLUB RASEN
ASC ULTEN RAIFF.

SC LADINIA ALTA BADIA
ASC ULTEN RAIFF.

AS.V. TAISTEN RAIFFEIS
AMATEURSPORTCLUB DREI Z
ASV RIFFIAN KUENS

SC LADINIA ALTA BADIA
AS.V. VOELS AM SCHLERN
SC GARDENA RAIFFEISEN
SC GARDENA RAIFFEISEN
ASC ULTEN RAIFF.

ASV RITTEN SPORT

ASC JOCHGRIMM

SC GARDENA RAIFFEISEN
AS.V. TRAMIN

SC MERAN SKI ALPIN

AS.V. PRAGS
AMATEURSPORTCLUB SEISER
ASV VILLNOESS

SC MERAN SKI ALPIN
AMATEURSPORTCLUB SEISER
SC GARDENA RAIFFEISEN
AMATEUR SPORT CLUB KAST
ASV TSCHERMS

ASV TSCHERMS

ASC EGGEN

SC GARDENA RAIFFEISEN
SC GARDENA RAIFFEISEN
ASV VILLNOESS

AS.V. GOSSENSASS

AS.V. VOELS AM SCHLERN
AS.V. FELDTHURNS

AS.L SAN CANDIDO AS.
SKIKLUB AHRNTAL

ASC KALTERN

SKIKLUB AHRNTAL

SC GARDENA RAIFFEISEN
ASC KALTERN

AS.\V. VOELS AM SCHLERN
SC GARDENA RAIFFEISEN
ASC SCHENNA

ASC SCHNALSTAL

SSV TAUFERS AMATEURSPOR
SC GARDENA RAIFFEISEN
ASC ORTLER RAIFF.
AMATEUR SPORT CLUB KAST
ASC ULTEN RAIFF.

ASV RATSCHINGS

ASC SARNTAL

AMATEUR SPORT CLUB KAST
SC LADINIA ALTA BADIA

AS MERANO S.P.D.

ASC HAFLING RAIFFEISEN
AS.V. TAISTEN RAIFFEIS
SC LADINIA ALTA BADIA
AS.V. GOSSENSASS

ASV TSCHERMS

ASC SARNTAL
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NUM NUMERO CONCORRENTE

PETT CODICE  COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'
92 60456 COMPLOI Anna 2008 AA 00097 SC LADINIA ALTA BADIA
93 60735 FRANZ Greta 2008 AA 00435 ASC SARNTAL .
94 61459 DISSERTORI Sofia 2008 AA 01147 ASC KALTERN ...
95 60815 LEITGEB Isabel 2008 AA 00386 AMATEURSPORTCLUB RASEN ...
96 664987 TETTER Carolin 2008 AA 00490 AS.V. VOELS AM SCHLERN
97 63660 TROCKER Anna 2008 AA 00490 AS.V. VOELS AM SCHLERN
98 62280 RIGOTTI Angelina 2008 AA 00078 SC GARDENA RAIFFEISEN .
99 61677 WEISSENEGGER Lia 2008 AA 00490 AS.. VOELS AM SCHLERN ...
100 60178 ERSCHBAUMER Anja 2008 AA 00253 ASC JOCHGRIMM ...
101 63091 LERCHER Nadine 2008 AA 00682 AS.V. PRAGS
102 61033 SALCHER Thea 2008 AA 01286 ASV TZ JOCHTAL GITSCBER
103 60295 LADURNER Emma 2008 AA 03579 ASV KRONPLATZ RACING CE .
104 61742 BURGER Aylin 2008 AA 00435 ASC SARNTAL L.
105 61749 KLOTZ Victoria 2008 AA 00489 ASV RITTEN SPORT ...
106 61315 NIEDERKOFLER Romy 2008 AA 00058 AMATEURSKICLUB TOBLACH
107 62818 PEZZEDI Emma 2008 AA 00097 SC LADINIA ALTA BADIA
108 62627 WENTER HEISS Laura Maria Ros 2008 AA 00435 ASC SARNTAL .
109 61766 PARIS Mara 2008 AA 00377 ASC ULTEN RAIFF. ...
110 62759 SCHWEIGL Sophie 2008 AA 00218 AMATEURSPORTCLUB-OLAN ...
11 61003 SATTLER Selina 2008 AA 00278 AMATEUR SPORT CLUB KAST
112 60773 PLUNGER Nadia 2008 AA 00278 AMATEUR SPORT CLUB KAST
113 60629 TELSER Stefanie 2008 AA 00256 ASV PRAD RAIFFEISEN .
114 61126 TASCHLER Emely 2008 AA 00301 AS.V. TAISTEN RAIFFEIS ...
115 658039 LIBERI Sofia 2008 AA 00396 ASE CATINACCIO L.
116 63547 FRANCESCHINI Isabel 2008 AA 00770 ASC AUER-ORA
117 61088 KASER Sofia 2008 AA 00490 AS.V. VOELS AM SCHLERN

U12 CUCCIOLI 2 - MASCHILE

118 63211  MITTERSTIELER Simon 2008 AA 00490 AS.. VOELS AM SCHLERN ...
119 62880 SCHOEPF Leon 2008 AA 00169 ASC HAID RAIFF. ...
120 62219 ZATTIN Alessio 2008 AA 00974 S.C. LAIVES - LEIFERS A .
121 61590 PAMER Raphael 2008 AA 02808 ASV RIFFIAN KUENS ...
122 62513 KOFLER Jakob 2008 AA 00585 ASC PASSEER L.
123 61893 SCHOENHUBER Theo 2008 AA 00190 AMATEURSPORTVEREIN SKI ...
124 61293 KOFLER Maximilian 2008 AA 01147 ASC KALTERN ...
125 666541 AUER Leon 2008 AA 00077 SC MERAN SKI ALPIN .
126 63338 PIRINI  Dylan 2008 AA 00278 AMATEUR SPORT CLUB KAST ...
127 62047 MARINI Elias 2008 AA 01645 AS.V. FELDTHURNS ...
128 63523 LANER David 2008 AA 00563 S.C. FANAAD. L.
129 63731 ROGEN Samuel 2008 AA 01286 ASV TZ JOCHTAL GITSCBER ...
130 61866 SCHMALZL Florian 2008 AA 00078 SC GARDENA RAIFFEISEN .
131 62552 MAIR Moritz 2008 AA 00488 ASV RIDANNA L.
132 61093 MERANER Max 2008 AA 01018 ASV TSCHERMS ...
133 63174 SCHWIENBACHER Kilian 2008 AA 00377 ASC ULTEN RAIFF. ...
134 63642 CHIERICATO Mattia 2008 AA 00190 AMATEURSPORTVEREIN SKI ...
135 62087 RUDIFERIA Stefan 2008 AA 00097 SC LADINIA ALTA BADIA .
136 62517 STAUDER Jonas 2008 AA 00435 ASC SARNTAL L.
137 62110 PLANCKER Luisi 2008 AA 00078 SC GARDENA RAIFFEISEN ...
138 61133 BACHER Jonas 2008 AA 01415 SSV. PFALZEN SUDTIROL ...
139 63226 LEITNER Raphael 2008 AA 00488 ASV RIDANNA L.
140 61843 HOFER Diego 2008 AA 00078 SC GARDENA RAIFFEISEN .
141 659003 POHL Ferdinand 2008 AA 03086 ATZV VINSCHGAU L.
142 61732 ASCHBACHER Andi 2008 AA 00309 AMATEURSPORTCLUB GSIESE =~ ...
143 61012 RUGORA Noah 2008 AA 00301 AS.V. TAISTEN RAIFFEIS ...
144 61514 KOSTNER Christian 2008 AA 00078 SC GARDENA RAIFFEISEN ...
145 62375 AUGSCHELLER Leo 2008 AA 01452 ASV RATSCHINGS .
146 62013 NIEDERKOFLER Rene 2008 AA 01415 SSV. PFALZEN SUDTIROL ...
147 61765 BUZZO Lukas 2008 AA 00223 AMATEURSPORTCLUB DRElI Zz ...
148 62822 GRAF Benjamin 2008 AA 03552 ASV PASSEIERTAL

149 63083 FAUSTER Nathan Maurizio 2008 AA 00183 AS.V. NIEDERDORF/RAIFF

150 60585 ANGERER David 2008 AA 00490 AS.V. VOELS AM SCHLERN .
151 62965 ZAMPEDRI Nicola 2008 AA 00516 AS MERANO SPD. L.
152 63183 SABBA Leonardo 2008 AA 00223 AMATEURSPORTCLUB DRElI Zz ...
153 63155 SENONER Manuel 2008 AA 00078 SC GARDENA RAIFFEISEN

154 62636 HELFER Laurens 2008 AA 01645 AS.V. FELDTHURNS

155 62739 TUMPFER Tobias 2008 AA 02808 ASV RIFFIAN KUENS .
156 60428 RIEDER Noel 2008 AA 00490 AS.V. VOELS AM SCHLERN ...
157 60558 LERCHER Michael 2008 AA 00682 ASV. PRAGS L
158 61906 SCHLUDERBACHER Diego 2008 AA 00396 ASE CATINACCIO

159 62887 DI SPALATRO Liam 2008 AA 00021 W.S.V. STERZING SKI AS

160 61734 SEIDNER Moritz 2008 AA 01452 ASV RATSCHINGS
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NUM
PETT

161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190

NUMERO
CODICE

62131
60569
62399
61802
62220
62813
62749
63419
61024
62824
62165
60931
62023
63543
105552
60568
61374
61841
62778
658403
63049
62071
63201
661849
60834
63056
61123
63674
62676
60655
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CONCORRENTE
COGNOME e NOME

ERHARTER Max
VINANTE Gabriele
WALDE Maximilian
PINZGER Simon
ZATTIN Simone
GUTWENGER Thomas
PUTZER Moritz
PIAZZI  Lars
MANCIN Felix
CHLADON Benjamin
STUEFER Jordan
KIENZL David
RIEPER Patrick
RUNGGER Thomas
VALERIANI Mattia
LEITGEB Daniel
SENONER Laurin
ZONA Manuel
MANCO Alexander
NIEDERSTAETTER Patrick
BRUNNER Jonas
RIZZOLLI Marc
POHL Luis Nicolas
PFOESTL Gabriel
PICHLER Maximilian
ZOEGGELER Jaron
FAHRNER Sandiro
ALBER Lion
CANINS Rene'
MAHLKNECHT Janis

PUNTI

ANNO

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

8
S

222222222222 2222322223333223232

COD.

00350
00974
00301
03086
00974
00223
00278
01018
00078
00490
00278
00304
01286
00490
00516
00386
00069
00097
00097
00396
00363
00363
00190
00196
00198
00256
00169
00304
00097
00278

SOCIETA'

AS.L SAN CANDIDO AS.
S.C. LAIVES - LEIFERS A
AS.V. TAISTEN RAIFFEIS
ATZV VINSCHGAU

S.C. LAIVES - LEIFERS A
AMATEURSPORTCLUB DREI Z
AMATEUR SPORT CLUB KAST
ASV TSCHERMS

SC GARDENA RAIFFEISEN
AS.\V. VOELS AM SCHLERN
AMATEUR SPORT CLUB KAST
ASC HAFLING RAIFFEISEN
ASV TZ JOCHTAL GITSCBER
AS.\V. VOELS AM SCHLERN
AS MERANO S.P.D.
AMATEURSPORTCLUB RASEN
AMATEURSPORTCLUB SEISER
SC LADINIA ALTA BADIA

SC LADINIA ALTA BADIA
ASE CATINACCIO

ASV DEUTSCHNOFEN

ASV DEUTSCHNOFEN
AMATEURSPORTVEREIN SK
ASC SCHENNA

ASC SCHNALSTAL

ASV PRAD RAIFFEISEN

ASC HAID RAIFF

ASC HAFLING RAIFFEISEN

SC LADINIA ALTA BADIA
AMATEUR SPORT CLUB KAST
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